
 

USTHB/FGC 

PLANNING DES EPREUVES FINALES – EN PRESENTIEL- 

DU PREMIER SEMESTRE (S1)= 2024-2025 

(Matières Fondamentales+Méthodologiques) 

 
2ème ANNEE LICENCE ST – GC  ACAD    SECTION A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

MODULE DATE HORAIRE GROUPES LOCAL SURVEILLANTS 

M.D.F 07/01/2025 08h30-10h00 
Toute  

la Section 
RESTAU 1 

SAFRI 

SADDOUDI 

MEDOUR 

MECA RAT  09/01/2025 08h30-10h00 
Toute  

la Section 
RESTAU 1 

HAOUI 

V.O.M.  
 

13/01/2025 08h30-10h00 
Toute  

la Section 
RESTAU 1 

Mme  YAKEN 

MATHS 3 15/01/2025 08h30-10h00 
Toute  

la Section 
RESTAU 1 

BENSACI 

LAKHAL 

MOUEDENE 

PROBA / STAT 18/01/2025 08h30-10h00 
Toute  

la Section 
RESTAU 1 

AMROUCHE 

TECH-BASE 20/01/2025 08h30-10h00 
Toute  

la Section 
RESTAU 1 

Mme BOUCHAFA 



                   USTHB/FGC 

PLANNING DES EPREUVES FINALES – EN PRESENTIEL- 

DU PREMIER SEMESTRE (S1) = 2024-2025 

 (Matières Fondamentales+Méthodologiques) 

 
2ème ANNEE LICENCE ST – GC  ACAD    SECTION B 

 
 

 

 

 

 
 

MODULE DATE HORAIRE GROUPES LOCAL SURVEILLANTS 

M.D.F 07/01/2025 08h30-10h00 

Gr1  

Gr2  

Gr3  

Gr4  

 

Salle  155T 

Salle 161T 

Salle 119T 

Salle 117D 

 

SAFRI 

BENLECHEHEB 

MANSOUR 

 

 

MECA RAT  09/01/2025 08h30-10h00 

Gr1  

Gr2  

Gr3  

Gr4  

 

Salle  155T 

Salle 161T 

Salle 119T 

Salle 117D 

 

BATACHE  

 

 

 

V.O.M.  
 

13/01/2025 08h30-10h00 

Gr1  

Gr2  

Gr3  

Gr4  

Salle  155T 

Salle 161T 

Salle 119T 

Salle 117D 

ALI  FEDILA 

MATHS 3 15/01/2025 08h30-10h00 

Gr1  

Gr2  

Gr3  

Gr4  

Salle  155T 

Salle 161T 

Salle 119T 

Salle 117D 

HADJ BRAHIM 

CHAREF KHODJA 

PROBA / STAT 18/01/2025 08h30-10h00 

Gr1  

Gr2  

Gr3  

Gr4  

Salle  155T 

Salle 161T 

Salle 119T 

Salle 117D 

BENTARZI 

IMESSAOUDENE 

GHETTAB 

 

TECH-BASE 20/01/2025 08h30-10h00 

Gr1  

Gr2  

Gr3  

Gr4  

Salle  155T 

Salle 161T 

Salle 119T 

Salle 117D 

CHEGROUNE 


